PREFEITURA MUNICIPAL DE PAI PEDRO – MG
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO E UNIFICADO DOS CONSORCIADOS DO CONSÓRCIO

UNIÃO DA SERRA GERAL PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE
SAÚDE - EDITAL 01/2022

2ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pai Pedro - MG, através do seu Prefeito Municipal, torna público a
seguinte retificação:

1. Fica definido novas datas para os itens 10 à 13.1 do Cronograma de Datas.

CRONOGRAMA DE DATAS

ITEM ETAPAS / FASES DATA
10 Resposta dos recursos referentes às Provas de Múltipla Escolha 06/06/2023

11 Resultado das Provas de Múltipla Escolha (Após Recursos) 06/06/2023

12 Resultado Preliminar 06/06/2023

12.1 Recursos contra o Resultado Preliminar
Das 08h do dia 07/06/2023 às

17h do dia 10/06/2023

12.2 Resultado dos recursos contra o Resultado Preliminar  27/06/2023

13 Resultado Definitivo 27/06/2023

13.1 Extrato de notas 27/06/2023

As demais disposições deste Edital permanecem inalteradas.

Pai Pedro – MG, 06 de junho de 2023.

Joaquim Rodrigues Junior
Prefeito Municipal de Pai Pedro -MG